Página 10 de 16
D.O.M. – Ano 2024, Edição 5606, Crato/CE, Segunda - Feira, 25 de Novembro de 2024.

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Contrato nº 2024.10.21.2. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.06.18.1. Partes: a Sociedade Anônima de água e Esgoto do

Crato - SAAEC e a empresa SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA. Objeto: Aquisição de material hidráulico para atender os

serviços de manutenção, futuras instalações de poços e retirada de vazamentos do sistema de abastecimento da Sociedade Anônima de

Água e Esgoto do Crato - SAAEC, conforme especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 7.161,70

(sete mil cento e sessenta e um reais setenta centavos). Vigência: até 31/12/2024. Signatários: José Yarley de Brito Gonçalves e Jean Carlos

Sestrem. Data de Assinatura do Contrato: 21 de outubro de 2024.

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Contrato. CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 2024.10.10.1. Partes: Sociedade Anônima de Água e Esgoto do Crato - SAAEC, e

a empresa CÍCERO AMBRÓSIO DOS SANTOS - ME. Objeto: Contratação de serviços de publicidade notícias, editais, convocações

institucionais junto à Sociedade de Água e Esgoto do Crato - SAAEC, por meio de imprensa falada (Rádio AM ou FM), publicidade via

internet (Blog, Facebook, Instagram) com ampla abrangência e divulgação no Município do Crato/CE. Valor Total Estimado do Contrato:

R$ 8.200,00 (oito mil e duzentos reais). Vigência Contratual: até 31 de dezembro de 2024. Signatários: José Yarley de Brito Gonçalves e

Cícero Ambrósio dos Santos. Data de Assinatura do Contrato: 11 de outubro de 2024.

EDITAL N.° 15/2024 – DE 25 DE NOVEMBRO DE 2024

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SOCIEDADE ANÔNIMA DE

ÁGUA E ESGOTO DO CRATO – PSS/2024.

A SOCIEDADE ANÔNIMA DE ÁGUA E ESGOTO DO CRATO – SAAEC, através de seu Presidente JOSÉ YARLEY

DE BRITO GONÇALVES, no uso de suas atribuições legais, em consonância com inciso IX do artigo 37 da Constituição da

República Federativa do Brasil e alínea “c” do artigo 23 do Estatuto da Sociedade Anônima de Água e Esgoto do Crato/CE,

TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, O RESULTADO PRELIMINAR, do Processo Seletivo Simplificado -

EDITAL N.º 14/2024 - de 08 de novembro de 2024.

1. DO RESULTADO:

1.1 DA FUNÇÃO: SERVENTE

ORD. INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

.1 PSS-3715871 WALTER BATISTA MUNIZ HABILITADO

.2 PSS-5232799 ANTONIO ERIVAN CORREIA SOARES HABILITADO

.3 PSS-1641150 ANTONIO EVANDRO DE SOUZA TOMAS HABILITADO

.4 PSS-4461388 CRISTIANO DA SILVA TEMOTEO HABILITADO

.5 PSS-1372768 VICENTE DE PAULO BENTO PEREIRA HABILITADO

.6 PSS-5141181 FRANCISCO EDGAR CORREIA SOARES HABILITADO

.7 PSS-2379157 FRANCISCO CORREIA DA SILVA HABILITADO

.8 PSS-4757351 PAULO ANTONIO DOS SANTOS HABILITADO

  Página 11 de 16
D.O.M. – Ano 2024, Edição 5606, Crato/CE, Segunda - Feira, 25 de Novembro de 2024.

.9
PSS-5022817

MESSIAS ELOI DE ASSIS ALVES HABILITADO

1.2 DA FUNÇÃO: BOMBEIRO HIDRÁULICO

ORD. INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

.1 PSS-6072561 MAGNO FELIPE SAMPAIO PINTO HABILITADO

.2 PSS-2852106 JOSE CICERO DA SILVA HABILITADO

.3 PSS-5475802 JOSE  FLAVIO DA CRUZ HABILITADO

.4 PSS-2315452 ADRIANO JUSTINO DOS SANTOS HABILITADO

1.3 DA FUNÇÃO: OPERADOR DE ESTAÇÃO DE CAPTAÇÃO, TRATAMENTO E DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA

ORD. INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

.1 PSS-5860472 ANTONIO HELADIO FIGUEIREDO JUNIOR HABILITADO

.2 PSS-1488217 JOÃO JOEL CALIXTO MARTINS HABILITADO

.3 PSS-2326641 ERMESON BISPO DA FRANCA HABILITADO

.4  PSS-3656983 LINCOLN LIMA CRUZ HABILITADO

.5 PSS-4494547 THALES GUSTAVO SILVA FACUNDES HABILITADO

.6  PSS-8444871 FERNANDO LEANDRO DOS SANTOS FILHO HABILITADO

.7  PSS-4446715 PEDRO JESSÉ FRASÕA HABILITADO

1.4DA FUNÇÃO: TÉCNICO EM MANUTENÇÃO DE HIDRÔMETRO

ORD. INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

.1
PSS-1824236

THIAGO FREITAS FEITOSA

HABILITADO

1.5 DA FUNÇÃO: ASSISTENTE DE MANUTEÇÃO

ORD. INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

.1 PSS-4660909 CICERA MILENA ALVES ARRAIS HABILITADA

.2 PSS-6205637 ANTÔNIA LEIDIENE PEREIRA DE SOUSA HABILITADA

.3 PSS-4440461 ANA CAROLYNE REINALDO DE MELO HABILITADA

.4 PSS-8994246 KARTHERINE ARAUJO PIRES LIMA HABILITADA

.5 PSS-6495634 JOSÉ FAGNER FERREIRA DA SILVA HABILITADO

.6 PSS-2147644 NELSON DE SOUSA MACEDO JUNIOR HABILITADO

.7 PSS-4373418 MYRLLA HELLEN GONCALVES DA SILVA HABILITADA

.8 PSS-9306460 RUAN ISAAC GOMES DA SILVA HABILITADO

.9 PSS-8200685 ISABELLA NAZÁRIO PEREIRA HABILITADA

.10 PSS-7676522 WELLINGTON DE SOUZA JESUÍNO HABILITADO

  Página 12 de 16
D.O.M. – Ano 2024, Edição 5606, Crato/CE, Segunda - Feira, 25 de Novembro de 2024.

.11 PSS-6389426 WARLLEY LUCAS DE BRITO SOUSA HABILITADO

.12 PSS-6617353 HERLORYCK LIMA DO NASCIMENTO HABILITADO

.13 PSS-2582704 FABIANO PEREIRA DIAS HABILITADO

.14 PSS-6476358 CARLA TAINÁ SILVA GREGÓRIO HABILITADA

.15 PSS-8636798 ELVIS ALVES DE OLIVEIRA HABILITADO

.16 PSS-3367329 RODOLFO DE BRITO SANTOS HABILITADO

.17 PSS-4523441 FRANCISCO FELIPE DA SILVA ROSENDO HABILITADO

.18 PSS-4646100 ETES JONES FERREIRA LIMA HABILITADO

.19 PSS-5073910 CRISTINA SOARES RODRIGUES HABILITADA

.20 PSS-6033902 CRISTIANO PEREIRA ANASTACIO HABILITADO

.21 PSS-6130307 FRANCISCO WANDERSON DE SOUSA LIMA HABILITADO

.22 PSS-6621691 NATÁLIA MARCO DE OLIVEIRA HABILITADA

.23 PSS-6986420 ANA KAROLINA FERNANDES SILVA HABILITADA

.24 PSS-3760352 CARLOS RENATO LOPES HABILITADO

.25
PSS-3047446

BRUNA INGRID RODRIGUES DE SOUSA SANTOS

HABILITADA

.26
PSS-3676381

JOÃO NILTON MAGALHÃES CAVALCANTE

HABILITADO

.27
PSS-7375373

ALICE BATISTA BELEM

HABILITADA

.28
PSS-9925618

RITA SHAYNAH TAVARES ROMUALDO

HABILITADA

.29
PSS-2363606

JANNY VINICIUS LUNA

HABILITADA

1.6 DA FUNÇÃO: FISCAL DE SANEAMENTO

ORD. INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

.1 PSS-7361273 JOSÉ JÚNIOR PETROLE DE ALMEIDA HABILITADO

.2 PSS-1577160 FRANCISCO RUAN XAVIER ALVES HABILITADO

.3 PSS-3279575 CLAUDIO ROGERIO PEREIRA MEIRELES HABILITADO

.4 PSS-5980397 MANOEL RODRIGUES DE ARAUJO HABILITADO

.5 PSS-5487951 VANESSA PEREIRA DIAS HABILITADA

.6 PSS-5542385 MATIAS OLÍMPIO DOS SANTOS OLIVEIRA HABILITADO

.7 PSS-8706407 VICTORIA LARISSA DOS SANTOS AGOSTINHO HABILITADA

1.7 DA FUNÇÃO: LEITURISTA

ORD. INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

.1 PSS-3566035 FABIANO ARAUJO BEZERRA HABILITADO

.2 PSS-1774542 FRANCISCO JADNEY MUNIZ MATIAS HABILITADO

.3 PSS-1657437 MARCIO BARROS DE ALMEIDA HABILITADO

  Página 13 de 16
D.O.M. – Ano 2024, Edição 5606, Crato/CE, Segunda - Feira, 25 de Novembro de 2024.

.4 PSS-3408901 ANUÃ LÔBO DOS SANTOS HABILITADO

.5 PSS-1371570 JOELMA CARDOSO DE SOUSA HABILITADA

.6 PSS-8252859 LOSANGELOS MENDES DE OLIVEIRA HABILITADO

.7 PSS-1937131 MARINA EMANUELA OLIVEIRA DOS SANTOS HABILITADA

.8 PSS-5464110 KLEITON ALVES MAIA HABILITADO

.9
PSS-3746394

ALLAN RICARDO QUEIROZ DO NASCIMENTO

HABILITADO

.10
PSS-5373684

ELANE MARIA DA SILVA LIBERLINO

HABILITADA

.11
PSS-5997080

TAYANE SOUZA LUDGERIO

HABILITADA

.12
PSS-9939119

WIDSON ALVES DE CARVALHO

HABILITADO

1.8 DA FUNÇÃO: TÉCNICO EM LABORATÓRIO

ORD. INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

.1 PSS-8242981 PAULO VICTOR DA SILVA LIMA HABILITADO

.2 PSS-8837151 LEILYANE ARAUJO DE MAGALHÃES HABILITADA

.3 PSS-3109955 ÉRICA GOMES DA SILVA HABILITADA

.4 PSS-1695941 MARIA FRANCIZANIA DE SOUSA HABILITADA

.5 PSS-3595508 HYAN THOMPSON OLIVEIRA LOPES HABILITADO

.6 PSS-2812813 CICERA LAIS FERREIRA DINIZ HABILITADA

.7 PSS-7494269 SIMONE DE OLIVEIRA HORA HABILITADA

.8
PSS-9240695

JOSELANIA GONÇALVES BRITO RATS

HABILITADA

2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.6 O termo HABILITADO (A) constante do presente edital, corresponde aos candidatos que possuem qualificação para função

respectiva, figurando, portanto, no cadastro de reserva e aptos a serem convocados, de acordo com as eventuais necessidades

temporárias da SAAEC, respeitando a ordem decrescente de pontuação;

2.7 Os candidatos que não tiveram seus nomes divulgados na presente lista não foram HABILITADOS de acordo com as normas

existentes no Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 14/2024 de 08 de novembro de 2024;

2.8 As funções que não estiverem contidas no presente edital decorreram da ausência de inscrição ou de candidatos que

cumpressem às exigências deste certame;

2.9 Serão admitidos recursos referentes ao resultado que deverão ser interpostos das 8h00min às 23h59min do dia 27 de

novembro de 2024, através do link: pss.saaeccrato.com.br;

2.10 O resultado final será publicado no Diário Oficial do Município do Crato – DOM, no site oficial da SAAEC

(saaeccrato.com.br), bem assim, fixado no flanelógrafo da mesma instituição no dia 02 de dezembro de 2024.

Crato/CE, 25 de novembro de 2024.

JOSÉ YARLEY DE BRITO GONÇALVES

PRESIDENTE – SAAEC